
No. de 
Solicitud Nombre del disertante Nombre del evento Tema a tratar Casa de la 

Cultura Jurídica
Días de 

Participación

Costo de 
hospedaje y 
Alimentos

Costo de 
transportación

$0.00

$0.00
$0.00

$1,575.00
$0.00

$930.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

CONFEENCIA: "AUTONOMÍA 
UNIVERSITARIA” PUEBLA 15 DE JUNIO

$0.00

PUEBLA

16 Y 21 DE 
JUNIO

PUE-LE-010

PUE-LE-007 CARRASCO 
FERNÁNDEZ FELIPE

ANDRACA CARRERA 
ALEJANDRO

DIPLOMADO "DERECHO DE 
AMPARO INDIRECTO"

MÓDULO VIII LA SUSPENSIÓN EN EL 
JUICIO DE AMPARO PUEBLA 23,28 y 30 DE 

JUNIO

PUE-LE-007 LÓPEZ GIANOPULOS 
SET

DIPLOMADO "DERECHO DE 
AMPARO INDIRECTO"

MÓDULO VII EJECUCIÓN DE 
SENTENCIAS PUEBLA

CONFERENCIA: "AUTONOMÍA 
UNIVERSITARIA”

9 Y 14 DE 
JUNIO

$0.00

$0.00

$0.00

GASTOS DE DISERTANTES QUE  PARTICIPAN EN LAS CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO DE 2011

$0.00

PUE-LE-007 MÁRQUEZ HERNÁNDEZ 
NAELA 

DIPLOMADO "DERECHO DE 
AMPARO INDIRECTO"

MÓDULO V "LA AUDIENCIA 
CONSTITUCIONAL Y EL DICTADO DE 

SENTENCIA EN EL JUICIO DE 
AMPARO" (1 y 2)               

PUEBLA 1 Y2 DE JUNIO

PUE-LE-007 ANDRADE OSORIO 
RAUL

DIPLOMADO "DERECHO DE 
AMPARO INDIRECTO"

MÓDULO VI LOS RECURSOS EN EL 
JUICIO DE AMPARO



No. de 
Solicitud Nombre del disertante Nombre del evento Tema a tratar Casa de la 

Cultura Jurídica
Días de 

Participación

Costo de 
hospedaje y 
Alimentos

Costo de 
transportación

$0.00

$825.00
$1,888.00

$0.00
$0.00

$0.00

NOTA: SOLICITUD PUE-LE-007. LOPEZ GIANOPOLUS SET. EL IMPORTE DE COMIDA CORRESPONDE AL CONSUMO DEL DISERTANTE Y DE REPRESENTANTE DE 
LA CASA DE LA CULTURA JURÍDICA.

NOTA: SOLICITUD PUE-LE-008. COLLIARD JEAN CLAUDE. SE TRAMITÓ EL REEMBOLSO DE HOSPEDAJE DEL DISERTANTE ANTE LA DIRECCION GENERAL DE 
CASAS DE LA CULTURA JURIDICA.

$0.00

PUE-LE-008 NEGUYEN DONG

CONFERENCIA: “EL SISTEMA 
ELECTORAL EN MÉXICO 

DESDE LA PERSPECTIVA DEL 
DERECHO CONSTTUCIONAL 

FRANCÉS”

CONFERENCIA: “EL SISTEMA 
ELECTORAL EN MÉXICO DESDE LA 

PERSPECTIVA DEL DERECHO 
CONSTITUCIONAL FRANCÉS”

PUEBLA 10 DE JUNIO

$0.00

NOTA: SOLICITUD PUE-LE-007. ANDRADE OSORIO RAUL EL IMPORTE DE COMIDA CORRESPONDE AL CONSUMO DEL DISERTANTE Y DE REPRESENTANTE DE LA 
CASA DE LA CULTURA JURÍDICA.

10 DE JUNIO

PUE-LE-007 LORANCA MUÑOZ 
CARLOS

CHARLA DE SOBREMESA: “EL 
AMPARO EN MÉXICO”

CHARLA DE SOBREMESA: “EL 
AMPARO EN MÉXICO” PUEBLA

PUE-LE-008 COLLIARD JEAN-
CLAUDE

CONFERENCIA: “EL SISTEMA 
ELECTORAL EN MÉXICO 

DESDE LA PERSPECTIVA DEL 
DERECHO CONSTITUCIONAL 

FRANCÉS”

CONFERENCIA: “EL SISTEMA 
ELECTORAL EN MÉXICO DESDE LA 

PERSPECTIVA DEL DERECHO 
CONSTITUCIONAL FRANCÉS”

PUEBLA

29 DE JUNIO

$0.00
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